REPUBLIKA F SHQIPERISE
| KIESHILLI BASHKIAK
| GRAMSH
Nr_gzg{é;l’ml. Gramsh, mé 31 . ).2025
VENDIM
Nr. 5, daté 30.01.2025
MBI
MIRATIMIN NE PARIM Ti DHENIES NE PERDORIM/HEQJES TE FONDIT PYJOR
DHE KULLOSOR PUBLIK Ni PRONIESI TiE BASHKISE GRAMSH.

Késhilli Bashkiak Gramsh né mbledhjen e tij té datés 30.01.2025, pasi mori né shqyrtim relacionin
e paraqitur nga Kryetari i Bashkisé Gramsh, né mbéshtetje té ligjit nr.57/2020 “Pér Pyjet”, neni 25
pika 1, @ ligjit nr.111/2024, dat¢ 31.10.2024 “Pér disa ndryshime ne ligjin nr.9693, daté
19.03.2007 *Pér fondin kullosor”, i ndryshuar, bazuar né nenin 54 gérma “e”, gérma “k”, nenin 3
gérma “¢”, nenin 8 pika 2, neni 9 pika 1.1/ b, neni 23/4 & ligjit nr.139, daté 17.12.2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” t€ ndryshuar, bazuar né Udhézimin e Ministrit t¢ Ministrisé s¢ Mjedisit
nr.01, dat¢ 09.06.2016 “Pér rregullat, progedurat e kérkimit, té shqyrtimit e t€ miratimit t€
kérkesave pér dhénie né pérdorim t&€ fondit pyjor dhe kullosor publik”, né zbatim t€¢ VKM-sé
nr.684, daté 02.09.2020 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr.433, daté 08.06.2016 t€
Késhillit & Ministrave “Pér transferimin né pronési té bashkive té pyjeve dhe té kullotave, sipas
listave t€ inventarit, dhe aktualisht né administrim té Ministrisé sé Mjedisit e t€ ish-
Komunave/Bashkive”, té¢ ndryshuar dhe VKM-sé nr.267, daté 27.04.2023 Pér disa shtesa dhe
ndryshime né Vendimin nr.559, daté 29.07.2022 e Késhillit t¢ Ministrave “Pér pércaktimin e
¢mimeve dhe tarifave pér dhénien né shfrytézim/pérdorim té fondit pyjor kombétar, pér veprimtari
ekonomike, si dhe pér prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore”, Késhilli Bashkiak Gramsh ;

VENDOSI:

1.Té miratojé né parim dhénien né pérdorim/heqjen t&€ fondit pyjor e kullosor publik q€ i kan&
kaluar né pronési Bashkis¢ Gramsh.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria Juridike dhe Drejtoria € Shérbimit Pyjor,
Mijedisit dhe Mbrojtjes sé Konsumatorit prané Bashkisé Gramsh.

3.Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité nga data e shpalljes.
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